



№ и дата технического задания	24 11.03.2025
-------------------------------	------------------

## ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ ТЕХНИЧЕСКОГО ЗАДАНИЯ

Краткое содержание:	Закупка и поставка лицензий программного обеспечения Microsoft - Windows 11 pro
Подразделение:	Служба информационной безопасности и информационных технологий

Пользователь	Должность	Дата решения	Решение
Галиев Данияр Сыржанович	Начальник службы информационной безопасности и информационных технологий	11.03.2025	Одобрю
Дидманидзе Заза Роландович	Начальник отдела информационных технологий	10.03.2025	Одобрю
Мегрелишвили Давид Теймуразович	Начальник планово-экономического отдела	11.03.2025	Одобрю
Урушадзе Нугзар Нодарович	Главный инженер	11.03.2025	Одобрю
Ташибаев Фархат Нурмухаметович	Генеральный директор	11.03.2025	Утверждаю



ვამტკიცებ: / Утверждаю:

ფარხატ ტაშიბაევ / Фархат Ташибаев

გენერალური დირექტორი / Генеральный директор  
შპს „ბათუმის ნავთობტერმინალი“ / ООО «Батумский нефтяной терминал»

**ტექნიკური დავალება**

კომპანია Microsoft -ის პროგრამული უზრუნველყოფის Windows 11 pro ლიცენზიების შესყიდვა მოწოდებაზე

**Техническое задание**

**на закуп и поставку лицензионного программного обеспечения Windows 11 pro**

დამკვეთი:

შპს „ბათუმის ნავთობის ტერმინალი“

Заказчик:

ООО «Батумский нефтяной терминал» (далее – БНТ)

სამუშაოების მახასიათებლები :

ლიცენზიების მოწოდება

Характеристика работ:

Поставка лицензий

საფუძველი:

CAPEX 10 - ლიცენზირებული პროგრამული უზრუნველყოფის Windows 11 pro შეძენა მოწოდება

Основание:

CAPEX - 10 Поставка лицензионного программного обеспечения Windows 11 pro

ბათუმი, 2025 წ.

Батуми, 2025 г.



**ტექნიკური დავალება**

**Microsoft Windows 11 pro** - ს ლიცენზირებული პროგრამული უზრუნველყოფის შესყიდვა მოწოდება საწარმოო საინფორმაციო სისტემების გამართული მუშაობისთვის.

**Техническое задание**

на закуп и поставку лицензионного программного обеспечения **Microsoft Windows 11 pro** для функционирования информационных систем БНТ.

მომწოდებელი წარმოადგენს კომერციულ წინადადებას Windows 11 pro -ს ლიცენზირებული პროგრამული უზრუნველყოფის შესყიდვა მოწოდება საწარმოო საინფორმაციო სისტემები გამართული მუშაობისთვის

Поставщик предоставляет коммерческое предложение на закуп и поставку лицензионного программного обеспечения Windows 11 pro для нужд информационных систем БНТ.

**მთავარი ტექნიკური მახასიათებლები:**

მოწოდებული პროგრამული უზრუნველყოფა უნდა აკმაყოფილებდეს მწარმოებლის (Microsoft) მიერ მინიჭებულ დასახელებასა სპეციფიკაციას.

**Основные технические характеристики:**

Поставляемое программное обеспечение должно соответствовать оригинальному названию продукта согласно спецификации производителя (Microsoft).

მოსაწოდებელი ლიცენზირებული პროგრამული უზრუნველყოფის რაოდენობა და სპეციფიკაცია

**Спецификация и количество поставляемого лицензионного программного обеспечения:**

პროდუქტის კოდი код продукта	დასახელება Наименование	რაოდენობა Количество
DG7GMGF0L4TL	Windows GGWA - Windows 11 Pro - Legalization Get Genuine	160

1. მოწოდების ვადა შეადგენს 25 დღეს ხელშეკრულების ხელმოწერის დღიდან  
Срок поставки 25 рабочих дней с даты подписания договора.

2. განსაკუთრებული მოთხოვნები

მომწოდებლის მიერ წარმოდგენილი უნდა იქნეს დოკუმენტი რომელიც ადასტურებს Microsoft - ის მიერ გაცემული ლიცენზიების მოქმედებას საქართველოს ტერიტორიაზე.

მომწოდებელი იღებს ვალდებულებას მოწოდების შემდეგ დახმარება გაუწიოს ლიცენზიების რეგისტრაციასა და Microsoft -ის პორტალზე ასახვაში

**Особые требования:**

Поставщик должен предоставить соответствующий документ, подтверждающий действительность поставляемых лицензий Microsoft на территории Грузии.

Поставщик после поставки продукта должен оказать содействие в регистрации и отражении лицензий на портале Microsoft.

3. მოწოდების პირობები: ლიცენზიების მოწოდება ხორციელდება ელექტრონული სახით კომპანიის მიერ განსაზღვრული პასუხისმგებელი პირის მისამართზე





**Условия поставки:** Поставка осуществляется в электронном виде на адрес ответственного лица определенное заказчиком.

4. გადახდის პირობები ლიცენზიების მოწოდებიდან 10 სამუშაო დღის განმავლობაში

**Условия оплаты:** В течении 10 рабочих дней после поставки

დამატებითი ინფორმაციისთვის მოგვმართეთ მისამართზე შ.პ.ს. „ ბათუმის ნავთობ ტერმინალი“ 6010 წმინდა სევერიან აჭარელის ქუჩა 4გ, ბათუმი, საქართველო  
Для дополнительной информации обращаться в ООО «Батумский нефтяной терминал» по адресу: 6010, Ул. Святого Северяна Аджарели №4г, г. Батуми, Грузия

**შეადგინა / Составил:**

საინფორმაციო ტექნოლოგიების განყოფილების უფროსი / Начальник отдела информационных технологий

თანამდებობა / Должность

ზ.დიდმანიძე / З. Дидманидзе

Имя, фамилия / სახელი, გვარი

**შეთანხმებულია / Согласовано:**

საინფორმაციო უსაფრთხოებისა და საინფორმაციო ტექნოლოგიების სამსახური / Начальник службы информационной безопасности и информационных технологий

თანამდებობა / Должность

დ.გალიევი / Д. Галиев

Имя, фамилия / სახელი, გვარი

მთავარი ინჟინერი / Главный инженер

თანამდებობა / Должность

ნ.ურუშაძე / Н.Урушадзе

Имя, фамилия / სახელი, გვარი